PAGE

31.01.2017 № 43 – нму «С»
О проведении практики студентов
физико-технического факультета

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебного плана 4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности                       1-31 04 01-03 «Физика (научно-педагогическая деятельность)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести производственную педагогическую практику студентов          4 курса дневной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-31 04 01-03 «Физика (научно-педагогическая деятельность)»   с 06.02.2017 по 04.03.2017.

2. Распределить студентов по базам практики и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).
3. Руководство по психологическому компоненту практики возложить на старшего преподавателя кафедры экспериментальной и прикладной психологии Гижук Т.В.
4. Руководство по педагогическому компоненту практики возложить на старшего преподавателя кафедры педагогики и социальной работы      Солдатову О.В.
5. Руководство от факультета практиками студентов возложить на доцента кафедры лазерной физики и спектроскопии Тарковского В.В.
6. Руководителю практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) и проконтролировать прохождение медосмотра студентами, направляемыми на практику.
7. Руководителям практики от кафедры провести дифференцированный зачет 04 .03.2017.
8. Контроль за исполнением приказа возложить на декана физико-технического факультета Германа А.Е.
Проректор по учебной работе

     Г.А. Гачко
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я. Колоцей
____  ____________2017
И.о. заместителя начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

________________ Л.В. Ничипор
____  ____________ 2017
Руководитель практики

_________________  Н.П. Хорощева

____  ____________  2017
Декан физико-технического факультета
_________________  А.Е. Герман

____  _____________2017
Приложение

к приказу ректора университета

______________2017 № _____________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики
от кафедры, должность

	1.
	Стасевич Елена Михайловна
	Бюджетная

	ГУО «Лицей
№ 1

г. Гродно»
	Курстак И.А., старший преподаватель кафедры лазерной физики и спектроскопии

	2.
	Хутдыева Мая

Байрамовна
	Бюджетная

	3.
	Шелестович Анастасия Александровна
	Бюджетная

	Курстак  В.Ю., старший преподаватель кафедры лазерной физики и спектроскопии

	4.
	Беганская Валерия Валерьевна
	Бюджетная

	5.
	Рожков Илья Вадимович
	Бюджетная

	ГУО «Гимназия

№ 3

г. Гродно»
	Крупская  Т.К., старший преподаватель кафедры лазерной физики и спектроскопии

	6.
	Стульба Олег Петрович
	Бюджетная

	7.
	Савостьян Андрей Васильевич
	Бюджетная

	Ануфрик  С.С., профес-сор кафедры лазерной физики и спектроскопии

	8.
	Семенчук Евгений Олегович
	Бюджетная

	9.
	Кулик Александр Сергеевич
	Бюджетная

	10.
	Виноградов Евгений Валентинович
	Бюджетная

	11.
	Леонов Кирилл Николаевич
	Бюджетная

	ГУО «Гимназия

№ 2  г. Гродно»
	Гайда Л.С., профессор кафедры лазерной физики и спектроскопии

	12.
	Рожнов Борис Вячеславович
	Бюджетная

	ГУО «Средняя школа  № 31
г. Гродно»
	Тарковский В.В., доцент кафедры лазерной физи-ки и спектроскопии

	13.
	Пресняк Иван Васильевич
	Бюджетная

	14.
	Гудач Евгений Викторович
	Бюджетная

	ГУО «УПК Первомайский детский сад/средняя школа», Щучинский район
	Курстак И.А., старший преподаватель кафедры лазерной физики и спектроскопии

	15.
	Былевский Сергей Владиславович
	Бюджетная

	ГУО «Озерская средняя школа», Гродненский район

	16.
	Халупа Игорь Иванович
	Бюджетная

	ГУО «Правомос-товская средняя школа»,
Мостовский район